

Lietuvos medžioklinio šaudymo federacijos  
**VALDYBOS POSĖDŽIO PROTOKOLAS**

2020-07-30  
Videokonferencija

Lietuvos medžioklinio šaudymo federacijos (toliau – federacija) valdybos posėdis organizuotas vadovaujantis Lietuvos medžioklinio šaudymo federacijos įstatų 36, 37, 41.8, 41.10, 41.13, 43, 44, kt. punktais.

Federacijos valdybą (toliau – valdyba) sudaro 6 nariai: V. Grybė, L. Jucius G. Malakauskas, M. Pačėsa, E. Rugienius, J. Vainauskaitė.

Darbotvarkė ir kvietimai į posėdį valdybos nariams išsiųsti elektroniniu paštu.

Valdybos posėdyje dalyvavo: V. Grybė, L. Jucius G. Malakauskas, M. Pačėsa, E. Rugienius, J. Vainauskaitė.

Valdybos posėdžio pradžia: 20.00 val.

Valdybos posėdžio pirmininkas – J. Vainauskaitė.

Valdybos posėdžio sekretorius – L. Jucius.

**DARBOTVARKĖ:**

1. Dėl valdybos pirmininko rinkimo
2. Dėl naujos federacijos valdybos, valdybos pirmininko ir federacijos prezidento duomenų registravimo Juridinių asmenų registre
3. Dėl naujo federacijos pavadinimo rezervavimo Juridinių asmenų registre
4. Dėl startinio mokesčio Lietuvos Compact sporting čempionate ir Lietuvos taurės etapuose dydžio nustatymo
5. Dėl Lietuvos taurės III etapo varžybų datos pakeitimo
6. Dėl naujo nario į federaciją priėmimo
7. Dėl federacijos narių paskatinimo už aktyvią veiklą
8. Dėl federacijos logotipo keičiantis federacijos pavadinimui
9. Dėl rėmėjų reklamos federacijos tinklapyje. Dėl informacijos sklaidos Facebook'e
10. Dėl vyriausiojo teisėjo skyrimo
11. Dėl valdybos narių kuruojamų sričių
12. Dėl mokymų (kursų) programos „Ginklo sportui nešiojimas ir naudojimas“ reikalavimų Vilniaus apskrities VPK Licenzijavimo skyriuje
13. Dėl Lietuvos Fitasc sportingo čempionato pravedimo, kuris buvo planuotas 2020 m. gegužės mėn. ir dėl COVID-19 buvo atšauktas

**SVARSTYTA Nr. 1:** Valdybos pirmininko rinkimai.

Federacijos prezidentas Giedrius Malakauskas pasiūlė į federacijos valdybos pirmininko pareigas išrinkti valdybos narę Jurgą Vainauskaitę. Valdybos narės Jurgos Vainauskaitės pasiteirauta sutikimo, jei būtų išrinkta valdybos pirmininku.

**NUTARTA Nr. 1:** Valdybos pirmininku išrinkti Valdybos narę Jurgą Vainauskaitę.

*Nutarimas priimtas vienbalsiai.*

**SVARSTYTA Nr. 2:** Dėl naujos federacijos valdybos (jos narių), valdybos pirmininko ir federacijos prezidento duomenų registravimo Juridinių asmenų registre.

**NUTARTA Nr. 2:** Įregistruoti federacijos prezidento Giedriaus Malakauskio, naujos valdybos (narių), valdybos pirmininko duomenis valstybės įmonės Registrų centro Juridinių asmenų registre, federacijos prezidentui Giedriui Malakauskui išdavus įgaliojimą federacijos valdybos narei ir federacijos valdybos pirmininkei Jurgai Vainauskaitei.

*Nutarimas priimtas vienbalsiai.*

**SVARSTYTA Nr. 3:** Dėl naujo federacijos pavadinimo – Lietuvos sportingo federacija – rezervavimo valstybės įmonės Registrų centro Juridinių asmenų registre.

Pasiūlyta rezervuoti naują federacijos pavadinimą Juridinių asmenų registre.

**NUTARTA Nr. 3:** Juridinių asmenų registre rezervuoti naują federacijos pavadinimą. Federacijos prezidentas Giedrius Malakauskas federacijos narei ir valdybos pirmininkei Jurgai Vainauskaitei suteiks įgaliojimą veikti federacijos vardu ir atlikti visus reikiamus veiksmus naujo federacijos pavadinimo – Lietuvos sportingo federacija – rezervavimui Juridinių asmenų registre.

*Nutarimas priimtas vienbalsiai.*

**SVARSTYTA Nr. 4:** Dėl startinio mokesčio Lietuvos Compak sporting čempionate ir Lietuvos taurės etapuose dydžio nustatymo.

Tarp valdybos narių vyko ilgos diskusijos.

**NUTARTA Nr. 4:**

**NUTARTA Nr. 4.1:** Iki 2020 metų galo nedidinti startinio mokesčio kainos. 70 EUR startinis mokestis federacijos nariams galios iki 2020 metų pabaigos.

*Nutarimas priimtas vienbalsiai.*

**NUTARTA Nr. 4.2:** Nedelsiant pradėti paruošiamuosius darbus, kad nuo kitų naujųjų, t. y. 2021 metų būtų pasiruošti startui su nauja kainodara (+10 EUR).

*Nutarimas priimtas vienbalsiai.*

**SVARSTYTA Nr. 5:** Dėl Lietuvos taurės III etapo varžybų datos pakeitimo.

Operatyviai reaguojant į paskelbtą informaciją bei situaciją, jog 2020 m. rugsėjo 5-6 dienomis vyks didelė 100 metų paminėjimo šventė „LMŽD – 100 metų!!! *Kombinuoto medžioklės šaudymo varžybos „Medžioklės rago“ taurei laimėti*“, pasiūlyta federacijos organizuojamas Lietuvos Taurės III etapo varžybas (turėjusias įvykti Marijampolėje) perkelti į kitą datą. Išreiškus pagarbą LMŽD 100 metų minėjimui ir pakeitus federacijos organizuojamų varžybų datą, tikimasi sulaukti ženkliai didesnio dalyvių skaičiaus bei pozityvios medžiotojų bendruomenės reakcijos. Pasiūlyta federacijos internetiniame puslapyje ir Federacijos Facebook puslapio paskyroje patalpinti nedidelį informacinį straipsnį apie varžybų perkėlimą.

**NUTARTA Nr. 5:** Lietuvos Taurės III etapo varžybas, įvyksiančias Marijampolėje, perkelti iš 2020 m. rugsėjo 5-6 dienų į 2020 m. rugsėjo 12-13 dienas. Informacinės sklaidos darbus apie atliktą pakeitimą koordinuos valdybos narys Laurynas Jucius, veiksmus suderinęs su federacijos nariu Alvydu Striaušu.

*Nutarimas priimtas vienbalsiai.*

**SVARSTYTA Nr. 6:** Dėl naujo nario į federaciją priėmimo

Prašymą priimti nariu į Lietuvos medžioklinio šaudymo federaciją pateikė fizinis asmuo – Ole Garsdal

**NUTARTA Nr. 6:** Į Lietuvos medžioklinio šaudymo federaciją nariu priimti fizinį asmenį – Ole Garsdal

Naujai priimtą narį informuoti sumokėti federacijoje nustatytus stojamuosius ir narystės įnašus už 2020 metus.

*Nutarimas priimtas vienbalsiai.*

**SVARSTYTA Nr. 7:** Dėl Lietuvos medžioklinio šaudymo federacijos narių paskatinimo už aktyvią veiklą:

**SVARSTYTA Nr. 7.1:** Dėl Lietuvos medžioklinio šaudymo federacijos narės Sabinos Puodžiuvienės paskatinimo už aktyvią veiklą.

Kaip kad buvo pritarta 2020 m. liepos 25 d. įvykusio pakartotinio visuotinio narių susirinkimo metu, federacijos narei Sabinai Puodžiuvienei už aktyvią veiklą Federacijoje (dirbant su naujai į federaciją priimamais ir esančiais nariais, jų registravimu, komunikacija, nario mokesčio sumokėjimo apskaita ir raginimais sumokėti nario mokesčius, parengiamieji ir organizaciniai valdybos posėdžių darbai, komunikacijos su VMI darbai, kt. kasdieniai darbai) skirti kas mėnesį po 200 (du šimtai) eurų paskatinimą (į šią sumą įskaitant ir 15 proc. gyventojų pajamų mokestį).

Kadangi aktyvi veikla vykdoma nuo 2020 m. sausio mėnesio, rekomenduojama 2020 m. rugpjūčio mėnesį Sabinai Puodžiuvienei skirti paskatinimą už jos aktyvią veiklą už 2020 m. sausio-birželio mėnesius.

Rekomenduojama paskatinti Sabiną Puodžiuvienę už jos aktyvią veiklą 2020 m. sausio-birželio mėnesiais ir skirti 1200 (vienas tūkstantis du šimtai) eurų (t. y. už 2020 m. sausio-birželio mėn. skirti po 200 eurų (į 1200 eurų sumą įskaitant ir 15 proc. gyventojų pajamų mokestį)) ir pervedant į Sabinos Puodžiuvienės nurodytą banko sąskaitą.

**NUTARTA Nr. 7.1:** Už 2020 m. sausio-birželio mėnesiais aktyvią veiklą federacijos labai paskatinti federacijos narę Sabiną Puodžiuvienę jai skiriant 1200 (vienas tūkstantis du šimtai) eurų sumą (į 1200 eurų sumą įskaitant ir 15 proc. gyventojų pajamų mokestį), t. y. iš viso 1020 (vienas tūkstantis dvidešimt) eurų sumą (nuo 1200 eurų sumos atskaičius 15 proc. gyventojų pajamų mokestį) pervedant į Sabinos Puodžiuvienės nurodytą sąskaitą.

Nuo 1200 eurų sumos paskaičiuotą 15 proc. gyventojų pajamų mokestį, t. y. 180 (vienas šimtas aštuoniasdešimt) eurų sumą už Sabiną Puodžiuvienę perves federacija.

*Nutarimas priimtas vienbalsiai.*

**SVARSTYTA Nr. 7.2:** Dėl Lietuvos medžioklinio šaudymo federacijos nario Alvydo Striaušos paskatinimo už aktyvią veiklą.

Kaip kad buvo pritarta 2020 m. liepos 25 d. įvykusio pakartotinio visuotinio narių susirinkimo metu, federacijos nariui Alvydui Striaušai už aktyvią veiklą federacijoje (talpinant federacijos informaciją federacijos internetinėje svetainėje ir Facebook paskyroje, skleidžiant ir platinant informaciją apie federaciją bei jos veiklą, pildant federacijos kalendorių, atliekant kt. kasdienes

darbus) skirti kas mėnesį po 200 (du šimtai) eurų paskatinimą (į šią sumą įskaitant ir 15 proc. gyventojų pajamų mokestį).

Kadangi aktyvi veikla vykdoma pastoviai rekomenduojama 2020 m. rugpjūčio mėnesį Alvydui Striaušai skirti paskatinimą už jos aktyvią veiklą už 2020 m. sausio-birželio mėnesius.

Taigi rekomenduojama paskatinti Alvydą Striaušą už jo aktyvią veiklą 2020 m. sausio-birželio mėnesiais ir iš viso skirti 1200 (vienas tūkstantis du šimtai) eurų (t. y. už 2020 m. sausio-birželio mėn. skirti po 200 eurų (į 1200 eurų sumą įskaitant ir 15 proc. gyventojų pajamų mokestį)) sumą, kurią pervesti į Alvydo Striaušos nurodytą banko sąskaitą.

**NUTARTA Nr. 7.2:** Už 2020 m. sausio-birželio mėnesiais aktyvią veiklą federacijos labai paskatinti federacijos narį Alvydą Striaušą jam skiriant 1200 (vienas tūkstantis du šimtai) eurų sumą (į 1200 eurų sumą įskaitant ir 15 proc. gyventojų pajamų mokestį), t. y. iš viso 1020 (vienas tūkstantis dvidešimt) eurų sumą (nuo 1200 eurų sumos atskaičius 15 proc. gyventojų pajamų mokestį) pervedant į Alvydo Striaušos nurodytą sąskaitą.

Nuo 1200 eurų sumos paskaičiuotą 15 proc. gyventojų pajamų mokestį, t. y. 180 (vienas šimtas aštuoniasdešimt) eurų sumą už Alvydą Striaušą perves federacija.

*Nutarimas priimtas vienbalsiai.*

**SVARSTYTA Nr. 8:** Dėl federacijos logotipo, keičiant federacijos pavadinimą.

Pasiūlyta atnaujinti, sušiuolaikinti esamą federacijos logotipą arba sukurti naują, tačiau stengiantis išsaugoti federacijos pirmtakų (steigėjų) sukurtą federacijos istoriją.

**NUTARTA Nr. 8:** Sukurti naują federacijos logotipą, siejant jį su nauju pavadinimu ir nauju federacijos veiklos etapu. Taip pat, nutarta sukurti ir pritaikyti „Medžiotojų lyga“ logotipą naujojo „Lietuvos sportingo federacija“ logotipo pagrindu. Federacijos logotipo kūrimo darbus koordinuos federacijos valdybos narys Laurynas Jucius.

*Nutarimui pritarė 5 iš 6 valdybos narių.*

*Valdybos narys ir federacijos prezidentas Giedrius Mulakauskas – susilaikė.*

*Nutarimas priimtas.*

**SVARSTYTA Nr. 9:** Dėl rėmėjų reklamos federacijos tinklapyje. Dėl informacijos sklaidos Facebook'e;

**SVARSTYTA Nr. 9.1:** Dėl rėmėjų reklamos federacijos tinklapyje.

Pasiūlyta federacijos puslapyje patalpinti aktyvią nuorodą „banner“ (angl.) į rėmėjų internetinį puslapį su specialiomis nuolaidomis.

**NUTARTA Nr. 9.1:** Dėl federacijos internetinio puslapio techninių galimybių nedaryti aktyvios nuorodos į gamintojų internetinį puslapį. Šiame etape, vietoje aktyvios nuorodos padaryti atskirą langą „Rėmėjai“. Nutarta reklamuoti tik rėmėjus, kurie remia ir palaiko federaciją.

*Nutarimas priimtas vienbalsiai.*

**SVARSTYTA Nr. 9.2:** Dėl informacijos sklaidos Facebook'e.

Pasiūlyta aktyviai ir sistemingai skleisti informaciją apie federaciją bei jos veiklą ir varžybas federacijos Facebook paskyroje.

**NUTARTA Nr. 9.2:** Aktyviai ir sistemingai skleisti informaciją apie federaciją bei jos veiklą ir varžybas federacijos Facebook paskyroje. Federacijos valdybos narys Laurynas Jucius (pasikalbėjęs



su federacijos nariu Alvydu Striauša) paieškos ir federacijos valdybai pasiūlys naujų ir efektyvių būdų informacijos apie federaciją, jos veiklą ir varžybas sklaidai.

*Nutarimas priimtas vienbalsiai.*

**SVARSTYTA Nr. 10:** Dėl vyriausiojo teisėjo skyrimo.

Pasiūlyta vyriausiuoju teisėju skirti tarptautinės kategorijos teisėją – gerbiamą Egidijų Paliulį.

**NUTARTA Nr. 10:** Vyriausiuoju teisėju skirti tarptautinės kategorijos teisėją – Egidijų Paliulį.

Į vyriausiojo teisėjo pareigas taip pat įeis ir teisėjų komandų teisėjauti Lietuvos taurės etapams bei Lietuvos Compact Sporting čempionatui surinkimas.

*Nutarimas priimtas vienbalsiai.*

**SVARSTYTA Nr. 11:** Dėl Valdybos narių kuruojamų sričių.

Pasiūlyta, jog finansavimo programomis, kurių pagalba galima būtų kelti kvalifikaciją federacijos šaudymo į skriejančius taikinius teisėjams, būtų ruošiami instruktoriai ir pan. kuruos valdybos narys Laurynas Jucius.

Pasiūlyta teisinius klausimus su valstybinėmis ir kitomis institucijomis kuruoti valdybos nariui Erikui Rugieniui.

**NUTARTA Nr. 11:** Valdybos narį Lauryną Jucių paskirti atsakingu už finansavimo programų koordinavimą bei investicijų pritraukimą dėl federacijos švietimo klausimų. Valdybos narį Eriką Rugienį paskirti atsakingu kuruojant teisinius klausimus su valstybinėmis ir kitomis institucijomis.

*Nutarimas priimtas vienbalsiai.*

**SVARSTYTA Nr. 12:** Dėl klausimų ir reikalavimų, kurie keliami federacijos nariams Vilniaus apskrities vyriausiojo policijos komisariato Licencijavimo skyriuje, susijusių su mokymų (kursų) programa „Ginklo sportui nešiojimas ir naudojimas“ ir leidimų „Lygiavamzdis ginklas sportui“ išdavimu federacijos nariams.

**NUTARTA Nr. 12:** Klausimus ir reikalavimus, kurie keliami Vilniaus apskrities vyriausiojo policijos komisariato Licencijavimo skyriuje ir susiję mokymų (kursų) programa „Ginklo sportui nešiojimas ir naudojimas“ ir leidimų „Lygiavamzdis ginklas sportui“ išdavimu federacijos nariams, tiesiogiai išsiaiškins valdybos narys ir federacijos prezidentas Giedrius Malakauskas.

*Nutarimas priimtas vienbalsiai.*

**SVARSTYTA Nr. 13:** Dėl Lietuvos Fitase sportingo čempionato pravedimo, kuris buvo planuotas 2020 m. gegužės mėn., bet dėl COVID-19 buvo atšauktas.

Pasiūlyta 2020 m. gegužės mėnesį planuotą ir dėl COVID-19 atšauktą Lietuvos Fitase sportingo čempionatą praveisti Latvijoje 2020 m. rugpjūčio 29-30 dienomis. Apie Lietuvos Fitase sportingo čempionatą, kuris vyks Latvijoje šių metų rugpjūčio 29-30 dienomis, informaciją patalpinti federacijos varžybų kalendoriuje federacijos interneto tinklapyje. Taip pat pasiūlyta apie tai parašyti straipsnį ir patalpinti naujienų skiltyje bei federacijos Facebook paskyroje.

**NUTARTA Nr. 13:** 2020 m. gegužės mėnesį planuotą ir dėl COVID-19 atšauktą Lietuvos Fitase sportingo čempionatą praveisti Latvijoje 2020 m. rugpjūčio 29-30 dienomis. Apie Lietuvos Fitase sportingo čempionatą, kuris vyks Latvijoje šių metų rugpjūčio 29-30 dienomis, informaciją patalpinti federacijos varžybų kalendoriuje federacijos interneto tinklapyje. Taip pat apie tai

parašyti straipsnį ir jį patalpinti naujienų skiltyje bei federacijos Facebook paskyroje. Užduotį pavesti atlikti federacijos nariui Alvydui Striaušai.

*Nutarimas priimtas vienbalsiai.*

Posėdis laikomas įvykusi.

Valdybos posėdžio pabaiga: 24.00 val.

Valdybos posėdžio pirmininkas

Valdybos posėdžio sekretorius



Jurga Vainauskaitė

Laurynas Jucius